
UCHWAŁA NR LII/466/10

RADY MIASTA CHEŁM

z dnia 28 czerwca 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału gminy miasto Chełm na okręgi
 wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych

 w tych okręgach dla przeprowadzenia wyborów do Rady Miasta
 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad
 powiatów i sejmików województw ( Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547, z późn. zm.), uchwala się
 co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały XLI/543/02 Rady Miejskiej w Chełmie z dnia 23 maja 2002 r. w
 sprawie podziału gminy miasto Chełm na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby
 radnych wybieranych w tych okręgach dla przeprowadzenia wyborów do Rady Miejskiej w 2002 r.,
 zmienionej uchwałą Nr XLII/510/06 Rady Miasta Chełm z dnia 30 czerwca 2006 r., wprowadza się
 następujące zmiany:
 

1. W rubryce „Granice okręgu” :

1) w okręgu Nr 1 – osiedle “Rejowiecka” wykreśla się ulice: Cypriana Odorkiewicza i Sybiraków
 a dopisuje się ulice: Bursztynową i Puławską,

2) w okręgu Nr 1 – osiedle “Śródmieście” wykreśla się ulicę Puławską a dopisuje się ulicę
 Sybiraków”
 

3) w okręgu Nr 2 – osiedle “Zachód” wyrazy „Lubelska od nr 108 do końca” zastępuje się wyrazami
 „Lubelska od nr 106a do końca a po wyrazach „Nadtorowa od nr 49 do końca dopisuje się
 wyrazy „i od nr 2 do końca” ,
 

4) w okręgu Nr 2 - osiedle “Zachód” dopisuje się ulicę Gen. St. Skalskiego,
 

5) w okręgu Nr 2 - osiedle “Słoneczne” dopisuje się ulice: B. Chrobrego, Dąbrówki, Wł. Jagiełły,
 Łabędzią, Mieszka I, Kazimierza Wielkiego oraz Dr S. Żarnowskiego,
 

6) w okręgu Nr 3 – osiedle “Działki” dopisuje się ulicę Jaworową.
 

2. W rubryce ”Liczba radnych wybieranych w okręgu”:

1) w okręgu nr 1 cyfrę „5” zastępuje się cyfrą „6”,



 

2) w okręgu nr 2 cyfrę „7” zastępuje się cyfrą „6”.
 

- w związku z czym załącznik otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Chełm.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
 Województwa Lubelskiego, na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Miasta Chełm oraz w Biuletynie
 Informacji Publicznej.

Przewodniczący Rady
Waldemar Kuśmierz


